
2° TROFEO ORAZIO PETROLI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Esordienti A Femmine
Finale
Serie 1

1 4 CHIARI Ludovica 2000 ITA Chiavari Nuoto 35.49 42.53 1'18.02
2 2 ANTONIMA Silvia 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 40.49 40.13 1'20.62
3 3 DE ANGELIS Alexia 2000 ITA On Sport Sestri Levante 38.57 44.01 1'22.58
4 6 DIURNO Martina 2000 ITA Nuoto Club Liguria asd 39.73 44.40 1'24.13
5 1 DUGHETTI Chiara 2001 ITA asd Sportiva Lib Audax 39.70 46.42 1'26.12
6 7 DEASTI Letizia 2000 ITA Nuoto Club Liguria asd 39.44 47.29 1'26.73

NON CLASSIFICATI

8 CAROLINI Giada 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax RIT

5 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria asd 35.95 41.80 SQ
Arrivo irregolare frazione rana (1'17.75)
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Serie 2
1 4 NEGRELLO Costanza 2000 ITA Lavagna 90 39.19 43.14 1'22.33
2 5 DI VANNA Sara 2000 ITA Lavagna 90 39.98 45.17 1'25.15
3 3 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna 90 40.23 45.58 1'25.81
4 2 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria asd 40.77 46.64 1'27.41
5 7 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria asd 42.92 44.84 1'27.76
6 1 BONAZZI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Liguria asd 41.08 47.47 1'28.55
7 8 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA Lavagna 90 40.94 48.60 1'29.54

NON CLASSIFICATI

6 CALLO Sofie 2001 ITA On Sport Sestri Levante 39.02 45.78 SQ
Falsa partenza
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Serie 3
1 6 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 41.34 47.60 1'28.94
2 5 SIMEONE Michela 2001 ITA Chiavari Nuoto 42.43 47.26 1'29.69
3 3 GHEZZI Eleonora 2001 ITA Chiavari Nuoto 44.14 46.30 1'30.44

NON CLASSIFICATI

4 GAROSI Laura 2001 ITA Ideanuoto Albenga 44.89 48.23 SQ
Falsa partenza
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2° TROFEO ORAZIO PETROLI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Esordienti A Femmine
Finale

Riepilogo
1 CHIARI Ludovica 2000 ITA Chiavari Nuoto 35.49 42.53 1'18.02
2 ANTONIMA Silvia 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 40.49 40.13 1'20.62
3 NEGRELLO Costanza 2000 ITA Lavagna 90 39.19 43.14 1'22.33
4 DE ANGELIS Alexia 2000 ITA On Sport Sestri Levante 38.57 44.01 1'22.58
5 DIURNO Martina 2000 ITA Nuoto Club Liguria asd 39.73 44.40 1'24.13
6 DI VANNA Sara 2000 ITA Lavagna 90 39.98 45.17 1'25.15
7 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna 90 40.23 45.58 1'25.81
8 DUGHETTI Chiara 2001 ITA asd Sportiva Lib Audax 39.70 46.42 1'26.12
9 DEASTI Letizia 2000 ITA Nuoto Club Liguria asd 39.44 47.29 1'26.73

10 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria asd 40.77 46.64 1'27.41
11 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria asd 42.92 44.84 1'27.76
12 BONAZZI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Liguria asd 41.08 47.47 1'28.55
13 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 41.34 47.60 1'28.94
14 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA Lavagna 90 40.94 48.60 1'29.54
15 SIMEONE Michela 2001 ITA Chiavari Nuoto 42.43 47.26 1'29.69
16 GHEZZI Eleonora 2001 ITA Chiavari Nuoto 44.14 46.30 1'30.44

NON CLASSIFICATI

CAROLINI Giada 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax RIT

D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria asd 35.95 41.80 SQ
Arrivo irregolare frazione rana (1'17.75)

CALLO Sofie 2001 ITA On Sport Sestri Levante 39.02 45.78 SQ
Falsa partenza

GAROSI Laura 2001 ITA Ideanuoto Albenga 44.89 48.23 SQ
Falsa partenza
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